Россия, 305000, г. Курск, ул. Луначарского, 8
5 6 7
Руководство по эксплуатации
БЛОКИ ПИТАНИЯ
OptiPower
(MDR, DR, DRP)
СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРИЕМКЕ

OptiPower ХХХ-ХХХ-ХХ-Х, где
        1          2      3     4   5
1 – OptiPower - условное обозначение блока питания;
2 – ХХХ - тип блока питания (MDR, DR, DRP);
3 – ХХХ - выходная мощность (10…240 Вт);
4 – ХХ - выходное напряжение 24 В;
5 – Х - однофазный.
Например: OptiPower  MDR-100-24-1  - однофазный блок
питания с креплением на DIN-рейку, с выходной мощностью
100 Вт и выходным напряжением 24В.
7,5 7,5
Рег. Uвых
10055
5 5 5 5 5
9
0
Рег. Uвых
22,5
5 5
100
9
0
5 5
5 5 5 5 5
Рег. Uвых
7,5 7,5
40 100
99
0
NL
-V+V
LED
6
7,
2
4
4
,2
26,7
47
56
4
6
,5
4
6
,5
9
3
25
5
5
Рег. Uвых
4
67,7
9
,5
4
6
,5
4
6
,5
8
7
1 2                  3 4 5 6
78
5         38       5 5 512,5
57
28,4